

مراسم بزرگداشت سی امین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در گرجستان

ایرانیان مقیم خارج، به عنوان نمایندگان کشور و مردمانی با فرهنگ غنی و تمدن کهن، وظیفه سنگینی در پاسداری از این میراث ارزشمند و ارایه چهره واقعی از ایران در خارج از کشور دارند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : مراسم بزرگداشت سی امین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران روز دوشنبه با حضور ایرانیان مقیم در محل سفارت ایران در تفلیس پایتخت گرجستان برگزار شد.

در این مراسم برنامه های مختلف فرهنگی و هنری از جمله پخش فیلم، تصاویر و آهنگ های دوران انقلاب، سرود، قرائت مقاله و مسابقات فرهنگی و ورزشی اجرا و سخنرانان مهمترین دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران در طول سال گذشته را برای حاضران تشریح کردند.

مجتبی دمیرچی سفیر جمهوری اسلامی ایران در گرجستان طی سخنانی در این مراسم با تبریک دهه فجر و سی امین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، باورها و اعتقادات اسلامی مردم ایران، وحدت و یکپارچگی آحاد مختلف مردم و رهبری قاطع و بینظیر امام خمینی(ره) را از عوامل اصلی پیروزی انقلاب اسلامی ذکر کرد.

وی با اشاره به دستاوردهای کشورمان در طول سال گذشته، گفت: به رغم مشکلات و موانع موجود و فشارهای سیاسی، اقتصادی و نظامی دشمنان، مردم مقاوم ایران با اتکا به ۳۰ قدرت الهی با ایثار و ایستادگی از دستاوردهای انقلاب اسلامی حفاظت کرده اند.

سفیر ایران در تفلیس، ایمان به خدا، محبت و دوستی اهل بیت (ع)، عشق به میهن و احترام به هم نوع را از خصوصیات ارزشمند ایرانیان دانست و گفت :

ایرانیان مقیم خارج، به عنوان نمایندگان کشور و مردمانی با فرهنگ غنی و تمدن کهن، وظیفه سنگینی در پاسداری از این میراث ارزشمند و ارایه چهره واقعی از ایران در خارج از کشور دارند.

دمیرچی در ادامه بر لزوم احترام به قوانین و مقررات کشور محل اقامت، افزایش همدلی و یکپارچگی میان ایرانیان تاکید کرد.

به مناسبت سی امین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اجرای برنامه های مختلف از جمله برگزاری سمینار روابط علمی ایران و گرجستان در دانشگاه دولتی تفلیس، مراسم روز ملی با حضور مقامات رسمی و شخصیت های برجسته اجتماعی و فرهنگی و سفرای مقیم گرجستان، برگزاری نمایشگاه عکس، شب شعر، مسابقات مقاله نویسی و ورزشی از سوی سفارت جمهوری اسلامی ایران در گرجستان در طول دهه مبارک فجر تدارک دیده شده است.

پایان پیام.